
ProCredit Bank
Gffifffif#TTAt

B.c. ^Procredit Bank" s.A., bd. Stefan cel Mare ,i sfanL 6s, of. 901, chiSindu, MD-2001, Republica Moldova

Beneficiar: IMSP TNSTITUTUL DE UeOtCtttA URCenfA

Data emiterii: 03.06.2020

GARANTTA BINCRRA nr. 131 89502 t57036491
privind cererea de participare la tender 21022809 lD ocds-b3wdp1-MD-1589441466793

Inbaza prezentdriide cdtre COSTODAR IMPEX SRL, numitin continuare Ordonator, a cerenide
participare la Licitatia publica 21022809 lD ocds-b3wdp1-MD-1589441466793, numit in continuare
Concurs, noi, BC,,ProCredit Bank" S.A., numdr de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183,
adresa: mun. Chiginiu, bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumim un angajament
de plati fatd de IMSP INSTITUTUL DE MEDICINA URGENTA , numitd in continuare Beneficiar, in sumi
de 4090.00 (Patru mii nouizeci) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmdtoarele situalii:
a) dacd dupd expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul isi

retrage sau i9i modificd cererea;
b) dacd dupd desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzd

participarea la concurs in perioada valabilitilii cererii, indicati in condiliile concursului;c) dacd Ordonatorul nu accepte rectificdrile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru,
erori depistate in timpul deruldrii concursului;

d) daci dupd ingtiintarea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada valabilitdtii cererii
indicatd in conditiile conbursului:

- Ordonatorul nu semneazi sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instrucliunile
participanfilor la concurs.

- Ordonator:ul nu prezintd sau refuzd si prezinte asigurarea executdrii contractului in
corespundere cu instructiunile participanfilor la concurs.

e) dacd Ordonatorul nu executd una din conditiile specificate in instrucliunile participanlilor la
concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul i9i asumi angajamentul de a plSti Beneficiarului suma menlionati mai sus dupd
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului, f drd a prezenta documente doveditoare a cererii
date, cu conditia menlionirii in cererea de plati a faptului realizirii uneia sau mai multor din
situatiile expuse la punctul 1.
Orice platd efectuatd in'cadrul acestei garanlii, va avea ca efect reducerea propo(ionald a
angajamentului bincii.
Garantia este valabild pdnd la data de 06.07.2020 9i expird in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastrd de platd scrisd nu ne parvine pAnd la aceastd datd inclusiv,
indiferent daca prezenta Garanlie ne este restituitd sau nu.

Toate fitigiile, apdrute pe parcursul realizdrii prezentei garanlii, se solulioneazi in conformitate cu
in vigoare a Republicii Moldova. *4

Persoana imputerniciti

Pregedintele Gomitetului de
BC <ProGredit Banb S.A.
Bulat Olga

Corbatiuc Veronica
I_ attest to the accuracy of this
oocument
02.06.2020

B.C. 'ProCredit Bank' S.A.*

Forma juridicd de organizare Societate pe acliuni
Numdrul inregistrdrii de stot 10076000591 83

PreSedinte ol Comitetului de ionducere Olga Bulat
Capitalul social 406 550 A0O bi
Telefon 0800 00A fi

sediul bd. $tefan cel Mare ti sfail 6s, of.901, chigindu, MD-2o01 mda.office@procredit-group.com
Republica Moldova www.procreditbankmd
*8.C. "Procrcdit Bank' S,A, esteinregistratdin calitate de operator de dote cu caracter personal sub numdrul 00001rc


		2020-06-03T13:14:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




